г. - 30.04.2014 г.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на "Ейнджълс 77" ЕООД, ЕИК 200867726, със седалище и адрес на управление: гр. С., ж. к. „О. К“, „П. Л“ № 37, съдебни разноски за касационното производство в размер на 1 500 (хиляда и петстотин) лева. Решението е окончателно.